در غیر این صورت هلدینگ‌ها به دلیل ساختارهای درآمدی و هزینه‌های خود این اقدام را نمی‌توانند عملی کنند، اما اگر دولت حمایت کند، در آینده شرکت‌های مختلف نیز وارد گود می‌شوند و در نتیجه به تدریج سرمایه‌گذار خارجی نیز وارد حوزه خواهد شد و این موضوع آغازگر مسیری جدید در حوزه توزیع است که منافع بسیار زیادی را برای زنجیره پخش و توزیع به همراه خواهد داشت.

حاکمیت حق مردم است

مردم سالاری

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰- ۲۱ رجب ۱۴۴۳- ۲۳ فوریه ۲۰۲۲- سال بیست ویکم- شماره ۵۶۲۲- ۱۲ صفحه- ۵۰۰۰ تومان